



5 gode grunner til å være konfirmant

1. Du får oppleve hva kristen tro er. Det er mer enn et skolefag.

2. Konfirmasjonsdagen er bare din, og du har en dag hvor du blir bekreftet for den du er. De som er glade i deg får feire deg skikkelig!

3. Du får oppleve et nytt felleskap med andre på samlinger, leir eller weekend, og bli kjent med flere.

4. Du får tid til å reflektere over store spørsmål, og blir kjent med hva du selv tror på og hva som er viktig for deg.

5. Du møter folk med forskjellige meninger, og sammen kan dere lære nye ting!

Økonomi

Sommerleiropplegget koster kr. 3.800 totalt. Tilrettelagt og Miks koster kr 1.400.

MEN! Økonomi skal ikke være en grunn til å velge bort konfirmasjon eller leir. Menigheten har gode støtteordninger, ta kontakt!

Viktige datoer

1. mai 2024 kl. 12.00: Påmeldingen åpner. Vær tidlig ute for å få ønsket konfirmasjonsdag.

1 oktober 2024: Påmeldingsfrist

13. sept. 2025: Konfirmasjon

Hilsen oss i Helgerud kirke.

Kontakt veldig gjerne kateket Turid Skarbø på ts572@kirken.no eller 982 67 823..

Nå er det din tur

KONF
IRM
AN
✦



DEN NORSKE KIRKE

Helgerud menighet



En tid for fellesskap og til å tenke selv

Neste år kan du feire din konfirmasjonsdag i kirken.
Velkommen som konfirmant i Helgerud kirke!

I konfirmasjonstiden er det rom for å utforske mange viktige sider av livet sammen med andre. Som konfirmant får du lære mer om deg selv, om tro, om Gud og den verden du er en del av. Vi håper du vil være konfirmant hos oss!

Hva er konfirmasjon?

Ordet konfirmasjon kan bety både «å bekrefte» og «å gjøre sterk». Et høydepunkt i konfirmasjons-gudstjenesten er når det bes en bønn for deg. I bønnen ber vi Gud om å velsigne deg og å styrke deg på din vei videre i livet. Det viktigste med konfirmasjonstiden er å være en del av et fellesskap og bli

bedre kjent med den kristne tro. Konfirmasjonen er en påminnelse om at i dåpen sier Gud ja til å være en del av ditt liv.

Konfirmasjon er for alle

Alle er velkommen til konfirmasjonstid i kirken – både du som tror, tviler, er usikker, ikke tror, ikke har tenkt på sånt før eller er nysgjerrig. Alle mennesker er forskjellige og trenger ulike tilpasninger. Uansett funksjonsevne skal du få en god konfirmanttid. Menighetene i Bærum tilbyr sammen en spesielt tilrettelagt konfirmasjonsgruppe som møtes på ettermiddager i vårhalvåret. Mange av konfirmantene i denne gruppen går på Haug skole, men ikke alle.



Samlingene er i Eiksmarka kirke.
Velg alternativet "tilrettelagt" ved påmelding, og ta gjerne kontakt med Turid kateket for en prat om hvordan vi kan gjøre konfirmanttiden best mulig for deg!

Konfirmanttiden hos oss

Konfirmanttiden er en tid for å tenke nye tanker om verden og

Leir / Miks

Konfirmantleir er en morsom og sosial uke i sommerferien, og for mange blir det en opplevelse for livet! Leiren er i uke 32.

Hvis ikke du ønsker å dra på leir, kan du velge Miks, som er et samarbeid med andre menigheter i Bærum. Her møter du andre

Påmelding fra 1. mai kl. 09.00

Gå inn på www.helgerud-menighet.no og fyll ut påmeldingsskjema.

Ønsker dere spesiell tilrettelegging ønsker vi også informasjon om dette